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RV: RAD 17-219-0054 - LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 23/03/2022 13:07
Para:  Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecución - Antioquia - Medellín <j04ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Gladys Estela
Ramirez Gomez <gramireg@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Maria Alejandra Perez Romero
<mperezrom@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: GLORIA PIMIENTA PEREZ <gppjudicial@creditex.com.co>

Enviado: miércoles, 23 de marzo de 2022 12:03 p. m.

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RAD 17-219-0054 - LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
Buenas tardes
 
Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A.
Demandado: Edison Fernando Rojas Rojas
 
Adjunto 3 folios.
 
Atentamente,
 
Gloria Pimienta Pérez
C.C. 36.543.775 de Santa Marta
T.P. 54.970 del C. S. de la J.
Transversal 32D 74B 21, Medellín
Teléfono 4442256 Cel. 3016130332
gppjudicial@creditex.com.co
 
AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información confidencial o legalmente
protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su destinatario. Si por error,
recibe este mensaje, por favor avise inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del
mismo. Cualquier uso, divulgación, copia, distribución, impresión o acto derivado del conocimiento
total o parcial de este mensaje sin autorización de Creditex SAS. será sancionado de acuerdo con las
normas legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la información
contenida y debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad.
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Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

22-sep-18 30-sep-18 1,5 0,00 0,00 0,00

22-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 109.235.322,00 109.235.322,00 109.235.322,00 9 718.250,60

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 109.235.322,00 30 2.374.787,24

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 109.235.322,00 30 2.359.687,15

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 109.235.322,00 30 2.349.968,07

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 109.235.322,00 30 2.324.004,91

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 109.235.322,00 30 2.382.328,86

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 109.235.322,00 30 2.346.726,31

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 109.235.322,00 30 2.341.321,07

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 109.235.322,00 30 2.343.483,51

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 109.235.322,00 30 2.339.158,16

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 109.235.322,00 30 2.336.994,80

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 109.235.322,00 30 2.341.321,07

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 109.235.322,00 30 2.341.321,07

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 109.235.322,00 30 2.317.503,72

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 109.235.322,00 30 2.309.913,72

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 109.235.322,00 30 2.296.889,08

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 109.235.322,00 30 2.281.672,48

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 109.235.322,00 30 2.313.167,27

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 109.235.322,00 30 2.301.232,48

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 109.235.322,00 30 2.272.967,01

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 109.235.322,00 30 2.218.387,80

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 109.235.322,00 30 2.210.723,20

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 109.235.322,00 30 2.210.723,20

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 109.235.322,00 30 2.229.327,18

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 109.235.322,00 30 2.235.885,15

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 109.235.322,00 30 2.207.436,59

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 109.235.322,00 30 2.180.006,67

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 109.235.322,00 30 2.138.170,39

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 109.235.322,00 30 2.122.713,35

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 109.235.322,00 30 2.146.992,40

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 109.235.322,00 30 2.132.652,73

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 109.235.322,00 30 2.121.608,37

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 109.235.322,00 30 2.111.658,13

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 109.235.322,00 30 2.110.551,95

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 109.235.322,00 30 2.107.232,67

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 109.235.322,00 30 2.113.870,14

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 109.235.322,00 30 2.108.339,21

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 109.235.322,00 30 2.096.160,52

23 de marzo de 2022

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

Vigencia

SEÑOR
JUEZ CUARTO (4) DE EJECUCIÓN CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN

Demandado: Edison Fernando Rojas Rojas

Radicado:

Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá SA

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

Asunto: Liquidación del Crédito

Jdo origen

2019-0054

17 Civil Circuito



1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 109.235.322,00 30 2.117.187,25

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 109.235.322,00 30 2.138.170,39

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 109.235.322,00 30 2.160.211,03

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 109.235.322,00 30 2.230.420,47

1-mar-22 23-mar-22 18,74% 2,09% 2,086% 109.235.322,00 23 1.746.780,08

109.235.322,00 109.235.322,00 94.187.907,43

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES

RESUMEN PRIMERA PRETENSIÓN 

109.235.322,00

94.187.907,43

$203.423.229,43TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

19-ene-19 31-ene-19 1,5 0,00 0,00 0,00

19-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 45.614.917,00 45.614.917,00 45.614.917,00 12 388.186,86

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 45.614.917,00 30 994.822,29

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 45.614.917,00 30 979.955,24

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 45.614.917,00 30 977.698,09

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 45.614.917,00 30 978.601,09

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 45.614.917,00 30 976.794,90

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 45.614.917,00 30 975.891,51

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 45.614.917,00 30 977.698,09

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 45.614.917,00 30 977.698,09

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 45.614.917,00 30 967.752,35

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 45.614.917,00 30 964.582,89

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 45.614.917,00 30 959.144,01

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 45.614.917,00 30 952.789,80

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 45.614.917,00 30 965.941,52

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 45.614.917,00 30 960.957,75

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 45.614.917,00 30 949.154,54

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 45.614.917,00 30 926.363,13

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 45.614.917,00 30 923.162,52

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 45.614.917,00 30 923.162,52

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 45.614.917,00 30 930.931,25

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 45.614.917,00 30 933.669,75

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 45.614.917,00 30 921.790,09

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 45.614.917,00 30 910.335,79

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 45.614.917,00 30 892.865,63

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 45.614.917,00 30 886.411,02

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 45.614.917,00 30 896.549,56

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 45.614.917,00 30 890.561,54

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 45.614.917,00 30 885.949,60

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 45.614.917,00 30 881.794,54

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 45.614.917,00 30 881.332,61

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 45.614.917,00 30 879.946,54

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 45.614.917,00 30 882.718,24

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 45.614.917,00 30 880.408,61

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 45.614.917,00 30 875.322,99

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 45.614.917,00 30 884.103,41

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 45.614.917,00 30 892.865,63

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 45.614.917,00 30 902.069,45

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 45.614.917,00 30 931.387,79

1-mar-22 23-mar-22 18,74% 2,09% 2,086% 45.614.917,00 23 729.427,32

45.614.917,00 45.614.917,00 35.490.798,56

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

Teléfono 4442256

Correo Electrónico: gppjudicial@creditex.com.co

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, atentamente,

RESUMEN SEGUNDA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIONES 45.614.917,00

35.490.798,56

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $81.105.715,56

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

Liquidación del Crédito al día
23 de marzo de 2022


